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ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 02 30.04.2021 

 
 

Шкупи – Партизан В.С.  0-1 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МЧ/08 ШКУПИ ПАРТИЗАН В.С. “Шабан Трстена” Скопје   30.04.2021  18:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Ников М. Павлов А. Давидов А. Лазов Б. 

 

 

 

Натпреварите се играат во два добиени натпревари или подобар од три натпревари. 
 

Натпреварите се играат без присуство на публика. 

      

 
            Комесар за натпреварување 

                                                                                                                   Александар Милојевиќ   

     

                       

 

 

 

 

     

 


